

陕州区 2024 年第一批农村公路安防工程

施 工 合 同

甲方：三门峡市陕州区交通运输局

乙方：河南省康达公路建设有限公司

施 工 合 同

本合同由三门峡市陕州区交通运输局（以下简称甲方）与河南省康达公路建设有限公司（以下简称乙方或承包人）签订。甲方发标的陕州区 2024 年第一批农村公路安防工程，经甲、乙双方充分协商工程相关事宜，达成以下合同条款：

一、工程位置及里程

陕州区 2024 年第一批农村公路安防工程，包括 X046 线，Y022 线，C447 线等 9 条县乡道、村道项目，总隐患里程 10.94 公里。主要工程内容：设置标志、护栏、及道口标注等。具体内容详见工程量清单。

二、工程数量及单价

见投标文件工程量清单。

三、工期

2025 年 01 月 17 日开工，2025 年 02 月 15 日完工，工期 30 日历天。

四、工程造价、付款及结算办法

工程造价为贰佰零壹万贰仟玖佰捌拾捌元整(¥2012988 元)。其项目名称及单价详见投标文件报价表。

付款办法：合同签订进场后，支付合同工程款的 50%；项目完工后，支付到合同工程款的 80%；经结算审计后，支付到审定工程价款的 97%，其余 3%作为质保金，待保修期满后按国家有关规定进行清算。

五、双方责任、权利和义务

1、甲方：

(1)、负责为乙方提供施工图纸。

(2)、负责为乙方做全面技术指导工作。

(3)、协助乙方搞好地方协调，解决施工三通一平工作排除周边干扰，保证乙方施工顺利。

(4)、委派专人及时对乙方的工程量和质量实行现场签字认可。。

(5)、负责组织审核乙方的机械、设备的配备情况及人员和单位的资格及资质证书。

(6)、乙方由于资金或技术原因不能按时开工、完工，或者发现转包或分包者，甲方有权终止施工合同，另行安排对外承包。

2、乙方：

(1)、在接到开工令后准时进场施工。严格按《公路工程质量检验评定标准》、设计图纸，规范施工，严格按有关技术资料和规范进行施工质量控制，自检合格经甲方抽检认可同意进行下道工序，否则所造成的一切损失均由乙方承担。

(2)、教育施工人员，识大体，顾大局，与周围群众搞好关系，坚持“安全第一，文明施工”的原则，教育施工人员遵纪守法，做好安全防范工作，防止其施工人员发生任何违法违禁、暴力等行为,如有发生一切安全事故、责任事故均由乙方负担。

(3)、该工程不能转包或分包，必须由乙方组织施工。

(4)、负责该工程的试验工作，及时上报工程进度，现场试验检测数据报甲方备案。

(5)、负责本工程测量、试验及路基清表工作并承担费用。

(6)、若乙方在施工中存在施工质量隐患，一经发现甲方有权让乙方整改，对于不整改的，甲方有权下发停工通知，甚至终止合同。对于以上施工造成的损失均由乙方负责。

(7)、若发生工程数量变更，变更单价按响应文件报价表内容执行、工程数

量由甲方总工、施工技术部签字认可后方可进入结算。

(8)、负责本工程所发生的一切税金。

(9)、负责施工现场设立醒目公示标牌。

(10)、工程验收合格后缺陷责任期内，若工程出现质量问题，均由乙方无偿负责维护。

六、工程缺陷责任期

该工程缺陷责任期为 12 个月，从竣工验收之日起计算。

七、其它

1、考虑到甲方将按规定付款给乙方，乙方在此与甲方立约，保证全面按合同规定承包本工程的施工、完工和修补缺陷。

2、考虑到乙方将进行本工程的施工、完工和修补缺陷，甲方在此与乙方立约，保证按合同规定的方式和时间付给乙方工程款。

3、乙方应配备测量、试验检测人员，负责对本工程进行测量、试验检测工作。

4、本合同中所有术语的含义与下文提到的合同文件有相应术语的含义相同。

5、除本合同外，下列文件亦为合同文件的一部分，并确保提供给乙方，以施工备用。

(1) 开工通知书

(2) 技术标准、公路路基工程施工技术规范、规程、《管理办法》和《公路工程质量检验评定标准》的要求

(3) 辅助资料表

(4) 施工图纸

6、上述文件应认为是互为补充和解释，但有模棱两可或者互相矛盾之处，以上面所排序在前的为准。

7、此合同一式六份，双方各执三份备查，签字盖章后生效。以上条款双方严格按照执行，其它未尽事宜，以执行原始协议和相关文件或双方另签协议条款执行为准，双方协商解决，若发生违约，双方协商解决，协商不成，交由司法机关裁决。

甲方：三门峡市陕州区交通运输局

法定代表人：

或授权代理人：

日期：2025年01月15日

乙方：河南省康达公路建设有限公司

法定代表人：

或授权代理人：

日期：2025年01月15日

工程量清单表

合同段：陕州区2024年第一批农村公路安防工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：陕州区2021年第一批农村公路安防工程

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏（护墙、立柱）				
-e	道口标注				
2	道口标注（X046线）	个	20	126.04	2520.8
2	道口标注（X030线）	个	4	126.05	504.2
2	道口标注（Y030线）	个	20	126.04	2520.8
2	道口标注（Y022线）	个	20	126.04	2520.8
602-3	波形梁钢护栏（单面波形钢板、钢柱、C30基础混凝土）				
-a	路侧波形梁钢护栏				
1	路侧波形梁钢护栏（X046线）	m	1110	187.86	208524.6
2	路侧波形梁钢护栏（X030线）	m	520	190.06	98831.2
3	路侧波形梁钢护栏（Y030线）	m	890	189.56	168708.4
4	路侧波形梁钢护栏（Y022线）	m	3050	187.33	571356.5
5	路侧波形梁钢护栏（C439线）	m	1180	186.83	220459.4
6	路侧波形梁钢护栏（C443线）	m	1020	188.03	191790.6
7	路侧波形梁钢护栏（C447线）	m	390	191.45	74665.5
8	路侧波形梁钢护栏（C451线）	m	1000	187	187000
9	路侧波形梁钢护栏（C452线）	m	410	188.56	77309.6
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志（挖土方、C30混凝土基础、基础钢筋、立柱、面板）				
-a	三角形L70				
1	三角形L70（X046线）	个	17	1108.99	18852.83
2	三角形L70（X030线）	个	7	1109.15	7764.05
3	三角形L70（Y030线）	个	13	1109.04	14417.52
4	三角形L70（Y022线）	个	27	1110.39	29980.53
5	三角形L70（C439线）	个	6	1112.01	6672.06
6	三角形L70（C443线）	个	8	1109.35	8874.8
7	三角形L70（C447线）	个	3	1110.13	3330.39
8	三角形L70（C451线）	个	4	1108.43	4433.72
9	三角形L70（C452线）	个	6	1109.94	6659.64
-b	圆形D60				
1	圆形D60（X046线）	个	2	1168.94	2337.88
2	圆形D60（X030线）	个	1	1183.27	1183.27
3	圆形D60（Y030线）	个	2	1168.94	2337.88
4	圆形D60（Y022线）	个	2	1168.94	2337.88
604-5	单悬臂式交通标志（挖土方、砂石垫层、C30混凝土基础、基础钢筋、立柱、面板）				
-a	告示标志250*125				
1	告知标志250*125（X046线）	个	2	8444.71	16889.42
2	告知标志250*125（X030线）	个	2	8444.71	16889.42
3	告知标志250*125（Y022线）	个	2	8444.71	16889.42
-b	指路标志335*150				
1	指路标志335*150（X046线）	个	1	12243.14	12243.14
604-7	附着式交通标志				

工程量清单表

合同段：陕州区2024年第一批农村公路安防工程

标表2

[illegible]

